2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
 2022年３月期の連結業績予想につきましては、当社の中核事業であるコークス事業が、原料炭市況や中国コークス市況
の上昇などにより、引き続き好調に推移する見込みであることなどにより、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主
に帰属する当期純利益は、前回発表予想を上回る見込みです。

2021年11月5日

各 位
上場会社名 日本コークス工業株式会社
代表者 代表取締役社長 鹿毛 和哉
（コード番号 3315 ）
問合せ先責任者 人事・総務部長 山下 伸一
（TEL 03-5560-1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2021年８月５日に公表した連結業績予想を下記の通り修正することとしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,000 9,600 9,000 5,400 18.55
今回修正予想(B) 123,000 11,200 10,700 6,500 22.33
増減額(B-A) 26,000 1,600 1,700 1,100
増減率(%) 26.8 16.7 18.9 20.4
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

87,883 6,999 6,452 3,968 13.63

以 上